Kommunionhelferplan vom 11.10.-11.01.2026

Samstag

Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Heilig Abend

1. Weihnachtstag

11.10.25 17.00 Uhr Bernard kl. Piening

12.10.25

18.10.25
19.10.25

25.10.25
26.10.25

(Hubertusmesse)

01.11.25
02.11.25

08.11.25
09.11.25

15.11.25
16.11.25

22.11.25
23.11.25

29.11.25
30.11.25
06.12.25

07.12.25

13.12.25
14.12.25

(Firmung)

20.12.25
21.12.25

24.12.25

25.12.25

(Schutzenbruderschaft St. Viktor)

11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr
17.00 Uhr

11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

(Familiengottesdienst)

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

17.00 Uhr

11.15 Uhr

17.00 Uhr

22.00 Uhr

11.15 Uhr

Dieter Hasenkamp
Christiane Meyerrose

Maria Gieskemeyer
Viktor Schulte

Henrike Pille
Sr. Annelet
August Steinmetz

Maria Bockmann
Doris Roper

Nicolas Vogt
Dieter Hasenkamp

Katja Pille
Henrike Pille

Damian Piegsa
Viktor Schulte

Martina Scheile
Maria Gieskemeyer
Katja Pille

Nicolas Vogt
Christiane Meyerrose

Bernard kl. Piening
Timo Wempe

Doris Roper
August Steinmetz

Martina Scheile
Bernard kl. Piening
Sr. Rani

Maria Gieskemeyer
Viktor Schulte

Maria Bockmann
Nicolas Vogt



2. Weihnachtstag 26.12.25 11.15 Uhr Dieter Hasenkamp
Christiane Meyerrose

Samstag 27.12.25 17.00 Uhr Timo Wempe
Sonntag 28.12.25 11.15 Uhr Henrike Pille
(Familiengottesdienst) August Steinmetz
Silvester 31.12.25 17.00 Uhr Damian Piegsa
Samstag 03.01.25 17.00 Uhr Doris Roper
Sonntag 04.01.25 11.15 Uhr Brigitte Bohne
Samstag 10.01.25 17.00 Uhr Maria Gieskemeyer
Sonntag 11.01.25 11.15 Uhr Viktor Schulte

(Er6ffnung Erstkommunionkinder) Henrike Pille

Lasst uns das Laub zum rascheln bringen,
Kastanien sammeln,

Gluckspilze finden

und den Herbst geniel3en.

nachstes Treffen zum Planschreiben am Montag, 12.01.2026
Um 19.45 Uhr im Pfarrheim Damme.
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