## Kommunionhelferplan vom 11.10.-11.01.2026

Samstag	11.10.25 17.00 Uhr (Schützenbruderschaft St. Viktor)		Bernard kl. Piening Dieter Hasenkamp
Sonntag	12.10.25	11.15 Uhr	Christiane Meyerrose
Samstag Sonntag	18.10.25 19.10.25		Maria Gieskemeyer Viktor Schulte
Samstag Sonntag	25.10.25 26.10.25 (Hubertusmesse)	17.00 Uhr 11.15 Uhr	
Samstag Sonntag	01.11.25 02.11.25		Maria Böckmann Doris Röper
Samstag Sonntag	08.11.25 09.11.25		Nicolas Vogt Dieter Hasenkamp
Samstag Sonntag	15.11.25 16.11.25		,
Samstag Sonntag	22.11.25 23.11.25		Damian Piegsa Viktor Schulte
Samstag Sonntag	29.11.25 30.11.25 (Familiengottesdier	11.15 Uhr	
Samstag Sonntag	06.12.25 07.12.25	17.00 Uhr 11.15 Uhr	Nicolas Vogt Christiane Meyerrose
Samstag Sonntag	13.12.25 14.12.25 (Firmung)		Bernard kl. Piening Timo Wempe
Samstag Sonntag	20.12.25 21.12.25		Doris Röper August Steinmetz
Heilig Abend	24.12.25		Martina Scheile Bernard kl. Piening Sr. Rani Maria Gieskemeyer
1. Weihnachtstag	25.12.25	11.15 Uhr	Viktor Schulte Maria Böckmann Nicolas Vogt

2. Weihnachtstag	26.12.25	11.15 Uhr	Dieter Hasenkamp Christiane Meyerrose
Samstag Sonntag		11.15 Uhr	Timo Wempe Henrike Pille August Steinmetz
Silvester	31.12.25	17.00 Uhr	Damian Piegsa
Samstag Sonntag			Doris Röper Brigitte Bohne
Samstag Sonntag		11.15 Uhr	Maria Gieskemeyer Viktor Schulte Henrike Pille

Lasst uns das Laub zum rascheln bringen, Kastanien sammeln, Glückspilze finden und den Herbst genießen.

nächstes Treffen zum Planschreiben am Montag, 12.01.2026 Um 19.45 Uhr im Pfarrheim Damme.